
      
  	Nejlepší výběr
	Recenze
	Software
	Řešení
	Nástroje zdarma

 
    
 Zaostřeno: AI chat, hry jako Retro, měnič polohy, Roblox odblokován
 

 
   	Obsah
	Část 1: Převaděč 7 nejlepších obrázků do PDF
	Část 2: Který je nejlepší
	Část 3: Nejčastější dotazy

 
 Domov Nejlepší výběr Nejlepší převaděč obrázků do PDF
 Recenze nejlepších 7 převaděčů obrázků do PDF
  Skylar ReidAktualizováno 30. listopadu 2022Převaděč PDFPřevodník fotografií 
 Formáty souborů PDF mohou při každém uložení zobrazit přesný obsah a grafiku. Také soubory PDF mají vynikající kvalitu, ale v malých velikostech souborů. Existuje mnoho důvodů, proč převádět obrázky do PDF, a v této recenzi vám poskytneme 7 nejlepších převaděč obrázků do PDF. Tyto nástroje vám mohou pomoci převést, aby byl soubor obrázku mnohem přesnější. 
    Část 1: Převaděč 7 nejlepších obrázků do PDF Část 2: Který z nich je nejlepší - Srovnávací tabulka Část 3: Nejčastější dotazy k převaděči obrázků do PDF 
 
  Nejlepší tipy redaktora
 	 AnyMP4 Free PDF JPG Converter online
 Freeware pro převod obrázků do PDF a dalších formátů. Je zdarma a použití 100% je bezpečné. Zkus to nyní! 
 
	 Adobe Acrobat DC
 Je to drahý software, ale je vhodný pro profesionální uživatele. Pokud to však můžete vyzkoušet nyní, můžete tak učinit, protože nabízejí zkušební verzi. 
 
	 iLovePDF
 Je to bezplatný online nástroj. Dokáže převádět formáty souborů do různých formátů. Také vám umožňuje přizpůsobit soubor před procesem převodu. 
 

 
  Část 1: Převaděč 7 nejlepších obrázků do PDF
 AnyMP4 Free PDF JPG Converter online
  Cena: Volný, uvolnit
 Plošina: online 
 Podporované formáty: JPG, PNG, BMP a GIF
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Dokáže převádět formáty bez ztráty kvality.
	Umožňuje ukládat soubory s lepší kvalitou obrazu.
	Je zdarma k použití bez stahování softwaru.
	Je rychlý a poskytuje vysoce kvalitní výstup.

  	Nevýhody
	Má omezení, pokud jde o funkce.

 
 AnyMP4 Free PDF JPG Converter online je vhodný nástroj pro převod obrázků do PDF. Má schopnost převádět fotografie do PDF s vysoce kvalitním výstupem. Jak již bylo zmíněno, jedná se o online nástroj pro převod a není třeba stahovat a instalovat software. 
 Proto mohou online nástroje pro převod, jako je AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, zmírnit potíže se softwarem. Tento online konvertorový nástroj pouze prohledáte, kliknete na něj a začnete převádět soubory i v dávkách. Po dokončení převodu klikněte Stáhnout vše převedené soubory na ploše. 
 iLovePDF
  Cena: Volný, uvolnit
 Plošina: online 
 Podporované formáty: PNG, JPEG, GIF a BMP
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Není to jen nástroj pro online převod. Má také mnoho funkcí, které můžete používat zdarma.
	Lze jej použít na mobilních zařízeních k převodu obrázků do PDF.
	Má uživatelsky přívětivé rozhraní.

  	Nevýhody
	Jeho náhled je příliš malý a nelze jej rozšířit pro širší pohled.
	Obsahuje reklamy, které mohou uživatele rušit při převodu jejich souborů.
	Vyžaduje, aby se uživatelé zaregistrovali nebo přihlásili, aby mohli prozkoumat další funkce.

 
 Následující online konvertorový nástroj si určitě zamilujete kvůli jeho uživatelsky přívětivému uživatelskému rozhraní. iLovePDF je převodník obrázků na PDF. Kromě toho to může být také převodník aplikací z obrázku do PDF. Proč? Jak bylo uvedeno výše, lze jej použít na mobilních zařízeních, jako jsou iOS a Android. 
 Před převodem obrázků do PDF vám iLovePDF umožňuje změnit Orientace stránky obrázku. Můžete si vybrat mezi Portrét a Krajina. Jeho velikost stránky je také měnitelná; dostupné rozměry jsou Fit, A4, a US Letter.
 Smallpdf
  Cena: Plaťte $12,00 měsíčně nebo $9,00 za rok 
 Plošina: online 
 Podporované formáty: BMP, GIF, JPEG
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Má jednoduché uživatelské rozhraní.
	Nabízí bezplatnou verzi. 

  	Nevýhody
	To vám umožní převést pouze jeden obrázek denně.
	Neumožňuje vám dávkový převod v bezplatné verzi.
	Chcete-li používat zkušební verzi, je nutné přidat platební metody.

 
 Převeďte svou fotografii do PDF pomocí Smallpdf. Ano, tento převodník obrázků do PDF nabízí zkušební verzi; pokud to však chcete využít a získat neomezený přístup, můžete tak učinit zaplacením a cena začíná na $9,00. 
 Kromě toho nevýhodou, že byste nechtěli používat tento nástroj pro online převodník, jsou jeho omezení. Můžete například převést pouze jeden soubor obrázku za den. Navíc jej nemůžete změnit Okraj protože je pouze pro uživatele Pro. Ale celkově vám to umožňuje změnit Velikost a Orientace na Auto, A4, US Letter, Na šířku, a Portrét. 
 pdfFiller
  Cena: Za Základní licenci musíte platit $8,00 měsíčně a za Plus licenci musíte zaplatit $15,00 ročně
 Plošina: online 
 Podporované formáty: JPEG, GIF, BMP, SVG
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Má grafické uživatelské rozhraní.
	Jeho záruka vrácení peněz je platná po dobu 180 dnů. 
	Má zabezpečení a šifrování na úrovni bankovnictví.

  	Nevýhody
	Registrace nebo přihlášení je nutností. 
	Je vhodná spíše pro pokročilé uživatele. 
	Jeho použití není zvládnutelné a je obtížné najít jeho převodník. 

 
 pdfFiller je profesionální online nástroj pro převod. Je vynikající při převodu obrázků, GIF EPS, BMP, SVG a JFIF do PDF. Z tohoto důvodu dokáže převést více obrázků do PDF s rychlým procesem převodu.
 Nicméně není uživatelsky přívětivý a není vhodný pro uživatele Pro. Navíc nabízí bezplatnou verzi na sedm dní, a abyste se vyhnuli jejím omezením, zejména pokud jde o funkce, kupte si její produkt. Celkově je ideální pro kancelářskou práci pro ukládání, úpravu a převod souborů. Abychom dodali, jeho funkce není jen o převodu souborů do různých formátů, ale nabízí mnohem více. 
 Adobe Acrobat DC
  Cena: Adobe Acrobat Standard na měsíc stojí $32.08 a platí se na rok. A Adobe Acrobat Pro stojí $49,36
 Plošina: Android, Windows, Mac 
 Podporované formáty: JPEG, BMP, GIF
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Má dávkovou konverzi. 
	Má také bezplatnou verzi. 
	Poskytuje mnoho profesionálních nástrojů. 
	Má vynikající uživatelské rozhraní. 

  	Nevýhody
	Instalace zabere příliš mnoho času. 
	Před použitím bezplatné verze je nutné přidat platební metodu a po skončení zkušební verze vám bude odečtena. 
	Přihlášení k nim je také nutné pro úspěšný převod obrázku do PDF. 

 
 Adobe Acrobat DC je převodník fotografií do PDF. Nejen to, umí také převádět TIF do PDF a dalších formátů souborů. Ještě jednou zmíním, že je vhodný pro Android, Windows a Mac. Proto jej musíte nainstalovat do svého zařízení a na plochu. 
 Má profesionální rozhraní a jako uživatel začátečník se nebojte, protože můžete využít jeho bezplatnou zkušební verzi. Před zakoupením produktu doporučujeme nejprve vyzkoušet bezplatnou verzi. Vrátíme-li se zpět ke svému převaděči, má dávkovou konverzi a opět vám Adobe Acrobat DC umožňuje převádět mnoho formátů souborů najednou. Navíc si můžete užít i jeho další funkce. 
 Náhled
  Cena: Volný, uvolnit
 Plošina: Mac
 Podporované formáty: JPEG, PNG, PSD, TIFF
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Je to vestavěný software na Macu. 
	Poskytuje uživatelskou příručku pro nové uživatele.
	Použití je bezpečné. 

  	Nevýhody
	Není vhodný pro Windows. 

 
 Je to další profesionální software pro převod obrázků do PDF. Stručně řečeno, Preview je aplikace pro obrázky do PDF vestavěná z Macu a je zdarma pouze pro uživatele Mac. Nejlepší na používání softwaru Preview converter je, že podporuje i velkou dávku formátů obrazových souborů a převádí je do různých formátů souborů. 
 Kromě funkcí převodu, které Náhled poskytuje, může také kombinovat dokumenty PDF. Poté může přenést své stránky z jednoho PDF do jiného PDF. Dále, zde jsou tipy, které vám chceme nechat, než vyzkoušíte tento převaděčový software: při převodu více souborů vyberte nové umístění pro uložení souboru převodníku. Poté můžete převedené soubory úspěšně uložit. 
 SwifDoo PDF
  Cena: Měsíční plán stojí $8,00, roční předplatné stojí $3,45 a trvalá licence stojí $119,00
 Plošina: Windows, Mac
 Podporované formáty: PNG, JPG, TIFF
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Má jednoduché uživatelské rozhraní. 
	Jeho roční předplatné je cenově dostupné. 
	Je ke stažení zdarma. 

  	Nevýhody
	Jeho bezplatná zkušební verze je omezena funkcemi. 

 
 SwifDoo PDF má jednoduché a uživatelsky přívětivé uživatelské rozhraní. Všechny jeho možnosti rychle najdete v levém rohu jeho rozhraní. Uvidíte PDF do Wordu, Excelu, PTT, Image, HTML a samozřejmě Image to PDF. 
 Navíc po přidání obrázku můžete přidat další soubory a převést je na dávky; kromě toho vám SwifDoo PDF umožňuje změnit Možnosti na Vytvořit nové PDF nebo Vytvořit více PDF. také to může změnit Velikost stránky na A4 na šířku, A4 na výšku, a Vlastní velikost. 
  Část 2: Který z nich je nejlepší - Srovnávací tabulka
  	Nejlepší převaděč obrázků do PDF
	AnyMP4 Free PDF JPG Converter online
	iLovePDF
	Malé PDF
	pdfFiller
	Adobe Acrobat DC
	Náhled
	SwifDoo PDF

  	Plošina	Cena	Záruka vrácení peněz	Zákaznická podpora	Snadné použití	Rozhraní	Přihlásit se nebo ne	Rychlost konverze	Bezpečnost	Nejlepší pro
	online	Volný, uvolnit	Volný, uvolnit		9.0	9.5		9.8	9.7	Noví uživatelé
	online	Volný, uvolnit	Volný, uvolnit		8.8	8.7	Přihlásit se	8.7	8.8	Noví uživatelé
	online	Volný, uvolnit	Volný, uvolnit		8.7	8.8	Přihlásit se	8.6	8.7	Noví uživatelé
	online	Začíná v $8.00			8.6	8.7	Přihlásit se	8.7	8.9	Pokročilí uživatelé
	Android, Windows, Mac	Začíná na $32.08			8.6	8.8	Přihlásit se	8.8	8.7	Pokročilí uživatelé
	Mac	Volný, uvolnit	Volný, uvolnit		8.7	8.8	Přihlásit se	8.8	8.9	Pokročilí uživatelé
	Windows, Mac	Začněte na $3.45			8.8	8.8		8.7	8.7	Noví uživatelé

 
 
  Část 3: Nejčastější dotazy k převaděči obrázků do PDF
  Jak převést obrázek do PDF pomocí AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online?
Protože AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online je zdarma, přejděte na jeho hlavní stránku. Poté okamžitě uvidíte Nahrát PDF a Nahrát JPG. Protože převádíte obrázek do PDF, vyberte Nahrát JPG. potom vyberte obrázek ze svého Průzkumník souborů. 
 Po přidání klikněte Převést vše v pravém rohu hlavního panelu. Chvíli počkejte a až bude hotovo. Uvidíte soubor převodníku na Výsledek a kliknutím na něj začněte stahovat Stáhnout vše. 

 Jaký je rozdíl mezi formátem obrázku a formátem PDF?
Oba formáty mohou sdílet a ukládat data jako text a obrázky. Rozdíl mezi nimi je však jejich komprese, upravitelnost a ukládání. 

 Který z těchto dvou formátů obrázků a formátů PDF zabírá hodně místa?
Někteří uživatelé si uvědomují, že obrazové formáty zabírají méně místa. Formáty PDF jsou však vhodné, protože zabírají méně místa na přenosných discích, cloudech a pevných discích. Je také efektivnější při ukládání dokumentů a obrázků. 

 
  Závěr:
 Převést obrázky do PDF je snadné, že? Poté, co představíme tyto nejlepší obrázky do PDF konvertorů, které jsou; AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, iLovePDF, Smallpdf, pdfFiller, Adobe Acrobat DC, Náhled, a SwifDoo PDF, můžete vyzkoušet každý z nich. Po přečtení této recenze článku si rádi přečteme vaši pozitivní zpětnou vazbu, pokud splníme vaši potřebu. Až příště a vy zase v našem dalším uploadu! 
 
  Pomohlo vám to?
 381 Hlasy
  ANODěkujeme, že jste nás informovali!NeDěkujeme, že jste nás informovali! 
 Více od TopSevenReviews
 	   Nenechte si ujít těchto 7 nejlepších špičkových nástrojů pro zpětné vyhledávání obrázků
  Editor fotek 
	   Nejlepší 7 převodník HEIC na JPG pro Windows Mac Online
  Převodník fotografií 
	   Recenze nejlepších 7 převodníků PDF do JPG
  Převaděč PDF 
	   Podívejte se na nejlepší 7 převodníky JPG do PDF
  Převaděč PDF 

   	Nejlepší konvertor obrázků PDF
	Nejlepší převodník PDF do JPG
	Nejlepší převaděč JPG do PDF
	Nejlepší převodník PNG do PDF
	Nejlepší převodník PDF do PNG
	Nejlepší převaděč obrázků do PDF
	Nejlepší převaděč HEIC do PDF

 
  AnyMP4 Video Converter Ultimate All-in-one video konvertor, editor, vylepšovač upscalovaný pomocí AI.
 
   Stažení zdarma  Stažení zdarma 
   


      Stažení zdarma 
   	Posouzení
	Video konvertor
	Videorekordér
	Video přehrávač
	Editor videa
	Snímek obrazovky
	Tipy pro Windows
	Odemknutí telefonu
	AI
	Záznamník zvuku
	Screen Mirror
	Filmy
	Hry

 	Společnost
	O nás
	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla a podmínky
	Jak kontrolujeme
	Zřeknutí se odpovědnosti

 
 	Následuj nás na
	  
	  Angličtina
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
 Dansk
 Polski
 Magyar
 Čeština
 Ελληνικά
 Norsk
 Türkçe
 Pусский
 Deutsch
 简体中文
 繁體中文
 हिंदी
 Hrvatski
 Bahasa Indonesia
 한국어
 Bahasa Melayu
 Иврит
 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
 عربى
 
 
 
 

 
 
 Copyright © 2024 TopSevenReviews Studio. Všechna práva vyhrazena.

 